
セミナーのご案内

【1日目 4枠目】

12月13日(金) 
14：30 – 15：30

豊富な実績と経験を持つ、旭化成ホームズ株式会社 横田竜氏を講師に招いて開催
する、特別企画の相続・不動産活用セミナーです。空き家になっている実家をどう
すべきか？受け継いだ土地をどう活かすか？資産を引き継ぐ子供たちが困らない
か？実例を基にした相続対策、賃貸住宅経営のポイント、最新の賃貸住宅市場分析
など、実践的な内容を、わかりやすく解説いただけます。

【 開催方法 】
WEBセミナー（ZOOMウェビナー）
お申込み頂きました方へ参加URL等を
お送りさせていただきます。

【 特典 】
個別相談を無料で受けることができます。
後日、対面もしくはオンラインでの実施です。
“もっと詳しく知りたい””アドバイスがほしい”
という方は、ぜひこの機会にご相談ください。

参加費無料 事前申込要

WEB
開催

【 主催 】
株式会社リロパートナーズ

お申込方法は裏面をご確認ください

横田 竜
旭化成ホームズ株式会社 マーケティング本部

講 師

千葉県出身。2005年中央大学法学部卒業
後、旭化成ホームズ株式会社に入社。
集合住宅事業領域にて営業担当を経験後、
マーケティング部門にて
「ヘーベルハウス・ヘーベルメゾン」
の広告宣伝や販促企画、新商品開発など
に従事。

アンケート

・土地の相続・活用について ～事例から学ぶ～
・最新の不動産マーケットを読み解く
・勝ち抜く土地活用・賃貸経営とは？
・事例紹介など

講演
～失敗しない！事例から学ぶ～
『土地の相続・活用と賃貸経営』

14:30

タイムスケジュール

リロの不動産セミナー 2Days



株式会社リロパートナーズ
東京都新宿区新宿3-1-22 NSOビル5F
TEL 03-5312-8816 FAX 03-3225-1762
※株式会社リロパートナーズは、株式会社リログループの一員です。

お申し込みは、WEBにて受付しております。

ご不明点がございましたらお気軽にお問合せ下さい！

お申し込み締切 2024年12月5日（木）迄

お問合せメール ： rp-seminar@relo.jp

『リロの不動産セミナー 2Days』
平素より、リログループ各社にご愛顧を受け賜わり厚くお礼申し上げます。
支えて頂いております皆様への感謝の思いを込め、リロの不動産セミナー 2Days を行います。
これまでのセミナー参加後のアンケートでご希望頂いた内容を中心に、10種のセミナーを
12月13・14日の2日間で開催させて頂きます。

①

本面下部に記載の
登録フォームから
申込手続きをお願
いします。受付が
完了すると完了
メールが届きます。

③

気になる
セミナーの
お時間に②の
URLから入室
してください。

1つのウェビナーURLで、期間中のすべてのセミナーに出入り自由でご参加いただけます。
但し、セミナーは入れ替え制となりますので、セミナーが終了しましたら一旦退出頂き
受講したセミナーに対してのアンケートのご登録をお願い申し上げます。

②

12月9日頃に①
でご登録頂いた
メールアドレスに
ウェビナー参加URL
を通知いたします。

セミナーの参加特典として、無料で個別相談を受ける事が出来ます。
ご相談内容により士業、ＦＰ、参加企業、弊社にて、最適な担当者でご対応させて頂きます。
ご自身の環境に合わせた相談を気軽にできる機会かと思いますので、是非ご活用ください。
尚、お申込みはセミナー終了後のアンケート内にてお受付させていただきます。

お申し込みは

ご不明点がご

お申し込み

QR

https://~~~~~~
12 / 13・14

セミナー参加方法

セミナー参加特典

QR
HP
https://relo-fudosan.jp/event/seminar/9883/

アンケートにご回答頂きました方全員にレジュメをメールにて配布させて頂きます。
アンケートの所要時間は最短１分程度となりますのでご協力をお願い申し上げます。

セミナーレジュメについて


